
O6O9O8IOINS
SNG

L/LBUWnw_sA

OUIALj)5

odwapW9UOPOA!A13!USeIAfllS!IUou?sdBz‘Äqwnoauawaz

WfUEJSBe)Ag/QjB9/9‘/‘9‘/9jedwazodWS!U1SBIAeÍ

JuaIqoJdJUpOAfl

(„eAnolws“O)B[ue[oi?p)

‚

:nAnowsflO)S?UO!SfWOH

e

O3BIOP;nu;isodOflAflOIWS

!O!flPOIS?U1OJUeAOUeSflqDÄUOpeAflu3eAOnsuasuoouidpizeusupoquapaAnoyu![eJ!Azfl

„uei;sJUAnIWS‘uof?9UAOJfl1X1WBpAuQOIods

(„Aoaua9o;sj“oe[uefai?p)

ew-o
•s•e‘ÁuIaI!ods9€OOEL

:‘

noisoje:s‘V9V‘J‘wasowoja•6uipfupef

Ol7LZOODi
AOGU9LO9‘OO!189w?uOAO)ÁJBSBwap!sos

oauao;s

:Aoaua9o;sij

(avso“o[uafai?p)

:!sw-aueuo
s.B:í,i

!1SOUQOIOdSflOIO1BUPa[‘flOAOJAj3OW>flOUi8B>jpffsupe[
O17OLDUZdspodazwAW9flO5wi)1SI59JW?USPOAfl)J15f8JwupooqoA?ussdez

Hdoo?id‘O9OOO669ZDDia
t€6LO9:01

W!SBIALO‘096?N3!Ue19W9pJS05

.o.].soaua

avs

:iiHwazod)JUSeIA•I‘

ÄUeJSIUAnIWS•I

fl)IiUO)I?ZoqsueQqo‘qZI.OZ/6geuozisuegge‚zspo9ý
.

Juanoue,zsnoipodueinezn

VAflO7IJS)1SyNOISIIIIO)1

3ovÍoafÍflNÍÄ)ISOdOVAflO7IAIS



Středočeský kraj, katastrálním pracovištěm Benešov pro katastrální území Benešov u Prahy. Na těchto
pozemcích se nachází areál Č SADs parkovištěm a příjezdovou komunikací (dále jen „areál Č SAD“).

2. Město Benešov je investorem stavby s názvem „Propojení Mahánovic a silnice 11/110“. Tato investiční akce
souvisí se stavbou „Okružní křižovatka Mariánovice, západ“, jejímž investorem je Středočeský kraj. Podoba
a rozsah těchto investičních akcí způsobily, že v areálu Č SADje nutno provést stavební úpravy pro zajištění
jeho chodu. Jedná se o přemístění stávajícího vjezdu do areálu Č SAD,vybudování plochy pro nový vjezd,
vybudování nového parkoviště pro osobní automobily a přemístění ukazatele ceny nafty v areálu Č SAD
(dále jen „Projekt“).

3. S ohledem na to, že Projekt byl vyvolán čistě z důvodu stavby investiční akce názvem „Propojenĺ
Mahánovic a silnice 11/110“, a bez existence této investiční akce Města Benešov by se vůbec nerealizoval,
jeho financování zajistí Město Benešov, jako její iniciátor a investor.

4. Město Benešov zároveň deklaruje, že vynaloženĺ nančních prostředků dle této smlouvy je v souladu s ust.
38 zák. Č . 128/2000 Sb., o obcích, neboť obec tyto finanční prostředky vynakládá z důvodu důležitého

zájmu obce, kterým je právě propojení oblasti Mariánovic a silnice II/IQ, zájem na rychlém a
bezproblémovém průběhu stavebních řízení, které jsou se stavbou okružní kňžovatky i jejího propojení se
silnicí 11/110 spojeny.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran o způsob financování stavby Projektu ze strany Města
Benešov a 5 tím související úprava práv a povinností smluvních stran.

2. Předmětem této smlouvy je zároveň úprava komisionářské smlouvy mezi Č SAD a Městem Benešov, která
bude spočívat v uplatnění práv CSAD, jako objednatele, ze smlouvy o dĺlo, která je definovaná v Č l. V odst.
2 této smlouvy.

IV.
Projekt

J. Projekt bude realizován v podobě, která vyplývá z přĺlohy Č . I této smlouvy, dle položkového rozpočtu, který
tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Projekt bude vystavěn na pozemcích CSAD uvedených v Č l. II odst. 1 této
smlouvy. Projekt bude odpovídat technické specifikaci uvedené v souhrnné technické zprávě, která tvoří
přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Č SAD, jakožto stavebník, zajistí na své náklady veškerá potřebná povolení či rozhodnutĺ nutná
k uskutečnění Projektu z hlediska zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona. OSAD rovněž na své
náklady zabezpečí veškeré podklady nutné pro vydání územních rozhodnutĺ a stavebních povolení.

V. Práva a povinností smluvních stran

1. Realizaci Projektu provede na své náklady a svou odpovědnost v celém rozsahu Č SAD a bude přitom
postupovat v souladu stouto smlouvou, vydaným územním rozhodnutím či stavebním povolením a
souvisejícími obecně závaznými právními normami. OSAD je povinno zajistit, aby byl Projekt realizován
v souladu s či. IV odst. I této smlouvy.

Schváleno
V systému Strana 217
DM5

SM201806090



2. Samotnou realízaci stavby Projektu zajistí Č SADza pomoci zhotovitele na základě uzavřené smlouvy o dílo
(dále jen „Smlouva o dílo‘). Tímto zhotovitelem bude společnost HOSS as., se sídlem Pavlíkova 466, 256
01 Benešov, IC: 2621 1726 (dále jen „Zhotovitel‘), která na základě výběrového řízení provedeného CSAD
podala nejlepší cenovou nabídku. CSAD je povinno předložit Městu Benešov text této Smlouvy o dílo před
jejím uzavřením. Město Benešov je oprávněno vznést námitky proti textu Smlouvy o dílo a požadovat její
úpravu či doplnění, případně je oprávněno předložit svůj návrh textu Smlouvy o dílo. Město Benešov si
vyhrazuje právo odsouhlasit nální text Smlouvy o dílo před jejím uzavřením. V případě, že Město Benešov
nebude s navrhovaným textem Smlouvy o dílo souhlasit a smluvní strany nedojdou v této záležitosti shody,
nebo v případě, že CSAD uzavře Smlouvu o dílo v podobě, kterou Město Benešov neodsouhlasilo, je Město
Benešov oprávněno od této smlouvy odstoupit.

3. Město Benešov je oprávněno kontrolovat kdykoli v průběhu provádění realizace stavby Projektu způsob a
kvalitu jeho provedení, a je též oprávněno upozornit CSAD nebo Zhotovitele na nevhodnost či nepřípustnost
postupů při realizaci Projektu, ať už z hlediska možných důsledků pro jakost a provedení prací, či rozporu s
ustanoveními této smlouvy, souhrnnou technickou zprávou, položkovým rozpočtem, územním rozhodnutím,
stavebním povolením nebo platnou právní úpravou. CSAD je povinen na takové podněty reagovat, vyjádřit
se k nim bez zbytečného odkladu a zjednat nápravu, jinak odpovídá za škodu.

4. Č SAD odpovídá za škody, které vzniknou Městu Benešov a třetím osobám porušením jeho povinností
uvedených vtéto smlouvě nebo porušením právním předpisů anorem, a to i za škody způsobené
Zhotovitelem díla a jeho případnými subdodavateli.

5. Č SADje povinno zajistit dodržování platných předpisů týkajících se bezpečnosti práce a požární ochrany
jeho zaměstnanci nebo dodavateli prací v místě plnění.

6. Město Benešov je povinno se na realizaci Projektu finančně podílet způsobem popsaným v čI. VIII této
smlouvy.

7. Č SADje povinno v souvislosti s uzavřenou Smlouvou O dĺlo se Zhotovitelem postupovat jako řádný a bdělý
hospodář a je povinno aktivně uplatňovat vůči Zhotoviteli veškeré své nároky z uzavřené Smlouvy o dílo,
zejména nároky na náhradu škody, na zaplacení smluvní pokuty, nároky z vadného plnění apod.

8. Č SAD je povinno přizvat Město Benešov na konání všech kontrolních dnů, které se budou ve vztahu
k realizaci díla konat, a na předání a převzetí dokončeného díla. Město Benešov je oprávněno vznášet
dotazy, námitky, upozorňovat na vadné provádění díla, provádět zápisy do stavebního deníku a činit
veškeré návrhy nebo uplatňovat práva jako objednatel díla, tj. CSAD.

VI. Povinnosti Č SADjako objednatele díla

I . Č SADje povinno v souvislosti s uzavřenou Smlouvou o dílo se Zhotovitelem postupovat jako řádný a bdělý
hospodář a je povinno uplatňovat vůči Zhotoviteli veškeré své nároky z uzavřené Smlouvy o dílo, zejména
nároky na náhradu škody, na zaplacení smluvní pokuty, nároky z vadného plnění apod. V případě, že tyto
povinnosti plnit nebude, bude je plnit Město Benešov, jako komisionář, jak je blíže stanoveno v Č l. IX této
smlouvy.

2. Č SAD čestně prohlašuje, že nabídka Zhotovitele, na základě které byla uzavřena smlouva o dílo, byla
cenově nejvýhodnější a CSAD se řádně přesvědčilo a považuje za nesporné, že Zhotovitel je na základě
příslušného živnostenského oprávnění oprávněn vykonávat činnost směřující k provedení díla dle Smlouvy
O dílo, že disponuje všemi právními, technickými i personálními předpoklady, kapacitami a odbornými
znalostmi všech předpisů včetně znalostí OSN, které jsou nutné k provedení díla dle této smlouvy, a že je
tak schopen zajistit splnění sjednaného předmětu Smlouvy o dílo.

3. Č SADje povinno zajistit, aby byly v průběhu provádění díla v maximální míře chráněny jeho zájmy, jako
objednatele, a zájmy Města Benešov, jako investora, před veškerými ztrátami, škodami a zbytečnými výdaji,
v opačném případě odpovídá za škodu.

4. Č SADje povinno trvat na řádném plnění smluvních povinností Zhotovitele ze Smlouvy o dílo a plnění těchto
povinností aktivně prosazovat a kontrolovat jejich plnění.

Schváleno
V systému
DM5

SM201806090

Strana 3/7



5. Č SAD je povinno kontrolovat řádně plnění povinností Zhotovitele a řádné provádění díla za pomoci
technického dozoru objednatele, který bude povinen provádět pravidelnou a pečlivou kontrolu prováděií
stavebních prací a který bude zapisovat svá zjištění do stavebního deníku, který Zhotovitel bude povinen
vést.

VII. Č asa místo plnění

1 Č SADse zavazuje realizovat Projekt na pozemcích uvedených v čI. II odst. I této smlouvy nejpozději do 3«.
října 2018. CSAD je povinno informovat Město Benešov o všech skutečnostech a událostech, které y
mohly způsobit prodloužení lhůty pro realizaci Projektu. CSAD je však povinno vyvinout veškeré možné úsli
pro to, aby byl termín realizace dodržen. Za tím účelem je povinno kontrolovat dodržování časového
harmonogramu provádění díla ze strany Zhotovitele, poskytovat mu veškerou nezbytnou součinnost pro
provádění díla a vyzývat Zhotovitele k nápravě v případě, že časový harmonogram není dodržován.

2. Termín splnění uvedený v článku V. odst. I této smlouvy se považuje za dodržený, jestliže ve stanoveném
termínu bude dílo ze Smlouvy o dílo protokolárně převzato bez vad a nedodělků.

VIII. Finanční spoluúčast Města Benešov

I . Smluvní strany se dohodly, že se Město Benešov bude nančně podílet na realizaci Projektu částkou ve
výši 2.322.901 ‚- Kč (dále jen „Dotace).

2. Č SADje povinno užít Dotaci výlučně za účelem úhrady ceny za dílo sjednanou dle Smlouvy o dílo.

3. Město Benešov zaplatí Č SAD Dotaci na základě faktury, kterou je Č SADoprávněno vystavit po splnění a
prokázání všech těchto skutečností:

. Převzetí řádně provedeného díla ze Smlouvy o dílo bez vad a nedodělků od Zhotovitele,

. Předložení faktury či několika faktur Zhotovitele doplněné o soupis provedených prací

4. Daňový doklad — faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve
smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. Faktura bude splatná ve lhůtě 30 kalendářních dní od jejího doručení Městu Benešov

5. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Město Benešov oprávněno ji vrátit ve lhůtě
splatnosti zpět CSAD k doplnění či opravě. Lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet znovu ode dne
doručení doplněného či nově vystaveného daňového dokladu objednateli.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že Město Benešov není povinno Dotaci Č SADzaplatit v případě, že
Projekt bude proveden v rozporu s touto smlouvou.

IX. Komise

I . Smluvní strany se zároveň dohodly na tom, že v případě, že Č SADz jakéhokoli důvodu nebude uplatňovat
svá práva objednatele ze Smlouvy o dílo uzavřené se Zhotovitelem, bude tato práva uplatňovat Měs:o
Benešov, jako komisionář v rozsahu stanoveném v či. IX odst. 2 této smlouvy.

2. Město Benešov, jako komisionář, se zavazuje zařídit vlastním jménem pro Č SAD,jako komitenta, na jeho
účet záležitost spočívající v zastoupení CSAD jako objednatele ze Smlouvy o dílo, ve věci uplatnění všech

_____jeho

práv ze Smlouvy o dílo, včetně práv z odpovědnosti za vady a uplatnění práv z odpovědnosti za škodu,
vk4otoviteli, včetně domáhání se práv z odpovědnosti za vady a odpovědnosti za škodu u příslušného

vsystemu
i1u. V této souvislosti je CSAD povinno současně Městu Benešov povinno vystavit příslušné plné moci.

‚ SM201806090

Strana 4/7



O6O9O8IOIAIS‚

SNG

LigUB3$

uO)1ezIAOUSNB3iJafloqeu‘I?pBu!
[ewOZBAOdSASO)wepazoqeuÁAflO,WSopoduwsq3JuAflwsÁZA?Z‘lflNOdIpJUAflIWS

yueoidz‘ÁpoflpWBUBUÁ)jOJUfefuBzeuwauzw![afoqauÁAflOIWS!1SOuu!wueuo

XAflOIWSezUWS1]D1UAflIWSÁNZBAeZÄUOOSA!IBN!UeZwaiuezw!íeÍoqauÁAflOIWSsouuwJuouo

Iupq3JupuaB

ogauSOJAOÁAflOIWSospolAIQA?U9AOUeS9III!IOJdOflafoJdpez!Ieo]suapwd(q

XAflOWSoIspoXiespo

IA13‘1SPOIA‘91SPOA•P‘SPOA‘I1SPOAIQAL3IU8pOAflOVSQ!souu!AodJuaflJod(e

:Buew[az!WflZOJÄAflO,WSoÁjaodesÁAflOIWSWJUeflJOdWU5ISPOd

!5OUU!AOd!UAflIWS
BASweqosdzwi$uisispodsuwsflJ!I-!fl.IOd‘XAflOIWSpo1!dflolspoewuwjsLpJUAflW5eZ!IO?Je1>i‘V

flyuOzw9susQqoAoqeuAflOIW5SA3I,UeAOUB51POA1PZazflodeziÁAflOIWSpo!dflo1spO

.Z5AeZ3OAJupodÁAeoqssqo!sflwe?uwesJdi4q!sflWspoop?AOe1ÁuwsIUAflIWSwo

eues!IflOUPOOP‘1flOU)!U5Z9UAOJflO1OW‘eie3°NBAflOIW5!?°f‘uws3!uAflIwsX)ZeAeZeA!oupe‘

wuuidso!fefwAepedJfBfuezXAflOIWSezuwsq3JuAflwsÁNZSA?Z

AAn0IwSBIZBA?ZI!U?Z1X

!$Ayfe[ieAOS‘ÁpO)155JUpwqesÁfl)OdJUAflIWSepeí‘ÁpO)jflPBJ1?Usu![eA?!QodezeuXpej
esÁflodJUAflIWSÁfl)OdJUAflIW51!IeIdI5OUU!AOdeu9uidse[wÁjees‘XAflolwswJueflJods!lsols!Aflos

?UU!Q!dABI)!UZA?Je1‘Ápo)IflpWqUeuOA?JdoueopueuAIflod!UAflIW5!Io9e[w!ueoeIdsZ

!IAoqe[euesfAzeu?I!UZAe??ed?uIeeuoedeu?uIesp!Apedeu‘?Up?OW!W!uJqBz‘flOflOd

!UAflIW5W?U9f[sZ‘!J5OUU!AOdJu9udseAflWe‘9pedJdAfllflNod!uAfllws1!lsIdOUU!AOdyueuavs‘V

!ueipoJduepi$sodezue[!ez-‘ooo!AeAflflod!UAflIW5fpwqfl

OUU!AOdVQefAflOIW5O1?115P0lAIQAW9UepeAflfl1efoJdeoez!IeeJweufwJe5!ueipoJd9pedJdA

!ueflJodSZ-‘OOOOgfSÁAAÁfl)jOdJUAflIW5!ueoeIdez
sAopeodOU9UA?JdOoeueosjefspoibAeUepeAflOVSQľ5OUU!AOdUeflJOd9peddA

XAflOIW5yueflJOd9AO)B1

?PIZQ>1-‘000•OL.!AeAflJflod!UAflIW5oeuefl:s9I,‘J1!PSJLIflOUU!AOde[‘ÁifloIwsospoii
115POAI15P0Aj3A9UepeAflf15OUU!AOd9A5w!uuIdsesueipoJdAepnqavse‘9peddA

q34flOd3UAflWSOJUeAOUeSniap‘IX

‘l!dflOlsPOXAflOIW5O1?1POOUUA?JdO
oeueo:s9e[avsÁuwsez!5OUU!AOdoiueSflJOdpsddAqeAe1s3IUepeAflfoezfIeeJ)epeAOd

iej‘JuezJoJuqeAeJsO39flqq]dflw9u9d5sflW?I3kJwuuowís‚9ds!de[flzeAszesavs
Bu?pÁAuezJ0N391!3W?JAflOfl‘wesop‘WIN5!AOU55‘WJflUpOqZOJ!I0W1$N5f!lOJdJU?IOAPO
?uP?eApodSX1!WUupeuzAuseo![efoe[epnqeusjiseQopee[weJoseAu

w[eÍ‘psdz‘eo!Aou?!]eJÄ1eAO)!U?flJO‘flQAB5S‘AoeueO59Ae[weJoseAuwfe[‘,uh
eo!uI!s3!AOu?!JsI\J!ue[odo]d“flOAB5es3pJ[es!AflosuezJouqessIow?)Aee[flZBASZesavso

JuazJJuqaM;sJ31f3S!AflOS‘X

ÁAflOIW5O1?ZJ3JISA4jdÁAavso!QAX)ZBA?ZuusuijA5?JeNeAsuJueAoussflooo9IA
Jzoq3pedAflOUAfle?uo!s!woNflUWOSUflA?peIodflOA5isodszou9uA?Jdoeoeueoso>

-‘000‘L.!AeAo:e‘5OUUfQOflSZflleIdoeueesejieeuoqeuW?flJiísidezeÍflZeAsZesavs



L/9UW1S

O6O9O8IONS
sNa

nW?SÁSn

OUiALI)S

BSOJB1S
V9V‘J‘NO1SOHJlad6u

AO3U9OS9J

- ĺ

\\\
UP9AOSUS9A

eAOIiA13O1J)U91B>
.o.J.soauaavs

2O66SU!W!eIAA

eA?JUZ3uq3a;?uuJLIn0SC?eI1oIJ!d
npaÍoiaodzoAO)?OIOde4oIJ!d

npaoeqopo1.‘?Ofld
:Áoid!O!IflPeIS?Unos[ÄAflO,WSO!1S??flOSflOUI!PSN

AflWSflJlS!68JIUOU[SSAfloqiÍofWSU!SOUU!JUSABZflOt.f[O[WSUP!1SOUBIdAIqBUBAflOWSOBj

AOSSUS9OS9

!1S!ÍZAflIWSflJJSI6SJAJU9UfSaAZ!UUÍSSAZweiwpad‘5qOIWOUAq9JI‘iA1swoÍefUpooqo?UP?
a[nqsqooUBAflOIWSSB!U9UZW?UIdWf[SAÁAflOIWSoWJU9UfSSAZSS!SeI1flOSS‘fneioJde‘Anfws

flJISI6SJoC.qOiO€3NeZalpBU9U[SSAZ4qsnwAflOIWSOS‘JWOpAeUnooqÁUW1SJUAflIWS

.nPnosflWeUflIS!dWS)OJ?UWIASasjqoU9UA?JUOUW1SL.O!UAflIWSSZA!IO)JS)j
a9UEJS?qflJp!Uew?UzowyUAJdoqaod11UPoo!Uenods!U?UAOJflOqUJJWSOUS?BSOPoÁqaU

PflNOdXAflOIWSSzq3II!UZAi;LiOdsoIUpdJd!U?UAOJfl?UJ!WSO1BAOI!SflÁpAnopnqÁUW1S!UAnIws

.II!wPO1ISOUWSSJda[doqaU‘I!WZyUoQnJopW!U?UpefWIASSaJpBflOUIeI!flJOpaUO)jf

IWAOUBJ1S!UAflIWSISOUWSS!dBlsoda!ISa‘Áp8!flOUB1SBUJUSflJOpXUfQflnon.iq3yUSIAop

fAol?saJpe1SOUWSSJUiodSI!WNB[noodJU?AOQnJOP!dBUUIdSo[9UW18JUAflIWSnJpflOflJOUSIA
OpSOUWSSid1!flJOPÁUWSJUAflIWS1SOUU!AOdflflJq3UJSeAOffflfl]opes‘noAnolws13iUSAB]dfl

JSOUU!AOdeAeJdIU?ZoqaUBU9WZ‘!UZAUa[OdSe[waesqo°![afs‘ÁAno,ws!WBUeJIS!ZSW!1SOUWSSJd

UWS3JUAflIWSÁp0L10P?UWOSJd9Pe1)1?zUaznodI!U!QflSZXAflOIWSXUOWZ

WaP?JW!UA?JdWi)jSSQ!p!es!WBUeJS!w!UAflIwS!zawXL1ZA

JuaAOue4Sflua]9AIIIX

2L.O•9SUpez
-og

.

AOSSUS9BSSWÁpWJUSSSUSflOUeIAq3SoÁqXAflOIWSO9!USABZflBeeoa!flUÁ)SOd

•L

.9

.

•1.

•1.

L3J3qOOeUO)?Zape)?oIoa11X


